Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05312018123100055

55

Nº 250, segunda-feira, 31 de dezembro de 2018ISSN 1677-7042Suplemento

RESOLUÇÃO-RE Nº 3.503, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2018

A Coordenadora de Autorização de Funcionamento de Empresas, no uso da
atribuição que lhe confere o art. 169, aliado ao art. 54, I, §1° do Regimento Interno
aprovado nos termos do Anexo I da Resolução da Diretoria Colegiada - RDC n° 255, de 10
de dezembro de 2018, resolve:

Art. 1º Indeferir o pedido de Autorização de Funcionamento para os
estabelecimentos de Farmácias e Drogarias, em conformidade com o anexo desta
Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

ROBERTA MENESES MARQUEZ DE AMORIM

ANEXO

EMPRESA: M.F. CARNEIRO
ENDEREÇO: QUADRA 104 SUL (ACSEII), SE-07, CONJUNTO 02, LOTE 01, SALA 01
BAIRRO: CENTRO CEP: 77020022 - PALMAS/TO
CNPJ: 07.563.253/0001-12
PROCESSO: 25351.603705/2018-61
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: A empresa já possui autorização vigente, Nº 7002486 ,
contrariando o disposto na RDC nº 222/2006, Resolução RDC nº 17/2013 e Lei 9.782/99.
----------------------------------------------------
EMPRESA: E. DOS S. PACHECO - ME
ENDEREÇO: av tancredo neves, n° 1938
BAIRRO: centro CEP: 65760000 - PRESIDENTE DUTRA/MA
CNPJ: 27.491.826/0001-57
PROCESSO: 25351.552789/2018-68
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: O Endereço constante no Relatório de Inspeção/Licença
diverge daquele cadastrado no formulário de petição/cadastro do CNPJ, em desacordo com
o Art. 6° da Resolução RDC n° 17/2013.
----------------------------------------------------
EMPRESA: ROSEMARY SANTOS DA SILVA EIRELI
ENDEREÇO: Rua gilvan fernandes numero 434 QD 20 LT 1, 2, 15 E 16
BAIRRO: RECREIO IPITANGA CEP: 42700530 - LAURO DE FREITAS/BA
CNPJ: 30.180.925/0001-22
PROCESSO: 25351.415676/2018-82
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: Não cumprimento da exigência formulada sob o número de
notificação 1073917/18-3, contrariando os artigos 6º e 11 da RDC nº 204/2005.

RESOLUÇÃO-RE Nº 3.512, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2018

A Coordenadora de Autorização de Funcionamento de Empresas, no uso da
atribuição que lhe confere o art. 169, aliado ao art. 54, I, §1° do Regimento Interno
aprovado nos termos do Anexo I da Resolução da Diretoria Colegiada - RDC n° 255, de 10
de dezembro de 2018, resolve:

Art. 1º. Conceder Autorização de Funcionamento para Empresas constantes no
anexo desta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

ROBERTA MENESES MARQUEZ DE AMORIM

ANEXO

EMPRESA: Medlogistica Prestação de Serviços de Logística S.A.
ENDEREÇO: Avenida Saraiva nº 400, Sala 06
BAIRRO: Vila Cintra CEP: 08745900 - MOGI DAS CRUZES/SP
CNPJ: 24.585.959/0001-02
PROCESSO: 25351.593800/2018-40 AUTORIZ/MS: 4.00257.2
AT I V I DA D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: ALLI LOGÍSTICA INTEGRADA LTDA
ENDEREÇO: Avenida Antonio Thomaz Ferreira Rezende nº 5.450
BAIRRO: Distrito Industrial CEP: 38402349 - UBERLÂNDIA/MG
CNPJ: 04.763.393/0001-46
PROCESSO: 25351.589889/2018-40 AUTORIZ/MS: 4.00266.3
AT I V I DA D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: DIMEOESTE COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA EPP
ENDEREÇO: RUA 21 DE ABRIL, N° 2088 - SALA
BAIRRO: SÃO LUIZ CEP: 89900000 - SÃO MIGUEL DO OESTE/SC
CNPJ: 03.678.419/0001-95
PROCESSO: 25351.379037/2018-46 AUTORIZ/MS: 4.00255.5
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: SAHÃO E LIMA LTDA - EPP
ENDEREÇO: AVENIDA CURITIBA, 1000 - TÉRREO
BAIRRO: CENTRO CEP: 86800005 - APUCARANA/PR
CNPJ: 01.378.139/0001-36
PROCESSO: 25351.593712/2018-48 AUTORIZ/MS: 4.00261.5
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: ELECTRIC INK INDÚSTRIA COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
ENDEREÇO: AV CORONEL ZACARIAS BORGES DE ARAUJO 1200
BAIRRO: DISTRITO INDUSTRIAL II CEP: 38064700 - UBERABA/MG
CNPJ: 08.244.232/0001-05
PROCESSO: 25351.592109/2018-49 AUTORIZ/MS: 4.00262.9
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EMBALAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
FABRICAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
FRACIONAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
REEMBALAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: ANGELS FACTORY EIRELI EPP
ENDEREÇO: RUA DOUTOR PLACIDO GOMES, 610 ANITA GARIBALDI
BAIRRO: BUCAREIN CEP: 89202203 - JOINVILLE/SC
CNPJ: 25.176.932/0001-10
PROCESSO: 25351.656816/2018-71 AUTORIZ/MS: 4.00259.0
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
IMPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: On Time Express Logistica e Transportes S.A
ENDEREÇO: Rodovia Coronel - Policia Militar Nelson Tranchesi nº 1.730, Galpão 12
BAIRRO: Itaqui CEP: 06696110 - ITAPEVI/SP

CNPJ: 09.329.143/0001-16
PROCESSO: 25351.589932/2018-77 AUTORIZ/MS: 4.00264.6
AT I V I DA D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: MAIS BELLA DISTRIBUIDORA DE COSMÉTICOS LTDA
ENDEREÇO: RUA JOSE SEMIÃO RODRIGUES AGOSTINHO, 1370 GALPÃO 24
BAIRRO: ÁGUA ESPRAIADA CEP: 06833370 - EMBU DAS ARTES/SP
CNPJ: 13.327.821/0001-89
PROCESSO: 25351.426167/2018-85 AUTORIZ/MS: 4.00263.2
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: ARAUJO & SPAOLONZI TRANSPORTES LTDA-ME
ENDEREÇO: ANTONIO ANGELINO ROSSI 180
BAIRRO: JARDIM MORADO DO SOL CEP: 13348290 - INDAIATUBA/SP
CNPJ: 20.981.234/0001-74
PROCESSO: 25351.589899/2018-85 AUTORIZ/MS: 4.00265.0
AT I V I DA D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: LUCIANO JOSE GOES - ME
ENDEREÇO: RUA JACQUEY, 430
BAIRRO: VILA HELENA CEP: 09634000 - SÃO BERNARDO DO CAMPO/SP
CNPJ: 11.205.206/0001-74
PROCESSO: 25351.593761/2018-81 AUTORIZ/MS: 1.18037.6
AT I V I DA D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
----------------------------------------------------
EMPRESA: ICTEC EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA - ME
ENDEREÇO: Rua Herbert kremer, Nº 151, Sala 02
BAIRRO: SAO JOAO CEP: 88305200 - ITAJAÍ/SC
CNPJ: 14.137.709/0001-48
PROCESSO: 25351.589888/2018-03 AUTORIZ/MS: PWYLM11W4Y57 (8.17087.0)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: STARK MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI
ENDEREÇO: AlAMEDA TERRACOTA, 185 - CONJ. 1510
BAIRRO: CERAMICA CEP: 09531190 - SÃO CAETANO DO SUL/SP
CNPJ: 30.548.313/0001-40
PROCESSO: 25351.594592/2018-04 AUTORIZ/MS: 8LW18559LL84 (8.17089.7)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
IMPORTAR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: EC COMÉRCIO REPRESENTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO LTDA
ENDEREÇO: RUA PROFESSOR JOÃO CÂNDIDO FERREIRA Nº 2.130
BAIRRO: CENTRO CEP: 86809140 - APUCARANA/PR
CNPJ: 08.973.176/0001-31
PROCESSO: 25351.589849/2018-06 AUTORIZ/MS: P9287MX338HL (8.17100.3)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: SUPRIMED RIO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA
ENDEREÇO: Rua Monsenhor Raeder nº 04, Loja 02
BAIRRO: Barreto CEP: 24110814 - NITERÓI/RJ
CNPJ: 23.719.874/0001-07
PROCESSO: 25351.589983/2018-07 AUTORIZ/MS: 29519X6WWH4M (8.17099.1)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: PERBENE IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
ENDEREÇO: av das américas 12900 LOJ SS 138
BAIRRO: barra da tijuca CEP: 22790702 - RIO DE JANEIRO/RJ
CNPJ: 28.823.905/0001-80
PROCESSO: 25351.594488/2018-10 AUTORIZ/MS: 73X1H9614MX5 (8.17096.1)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
IMPORTAR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: AKOS DERMA COMÉRCIO LTDA
ENDEREÇO: Rua Francisco Sousa dos Santos, n 456B, Quadra cha Lote 374, Sala B56
BAIRRO: Jardim Limoeiro CEP: 29164153 - SERRA/ES
CNPJ: 29.817.321/0001-65
PROCESSO: 25351.594431/2018-11 AUTORIZ/MS: H1W13Y265HL8 (8.17086.6)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
IMPORTAR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: NOBRE MEDICAL PRODUTOS MÉDICOS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA -
ME
ENDEREÇO: R Dr Luiz Migliano, 1986 Sala 1312 Bloco A
BAIRRO: Jardim Caboré CEP: 05711001 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 26.681.270/0002-80
PROCESSO: 25351.588827/2018-11 AUTORIZ/MS: 4481H97389XY (8.17101.7)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
IMPORTAR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: AKOS DERMA COMÉRCIO LTDA
ENDEREÇO: Rua Francisco Sousa dos Santos, n 456B, Quadra cha Lote 374, Sala B56
BAIRRO: Jardim Limoeiro CEP: 29164153 - SERRA/ES
CNPJ: 29.817.321/0001-65
PROCESSO: 25351.594431/2018-11 AUTORIZ/MS: H1W13Y265HL8 (8.17086.6)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
IMPORTAR: CORRELATOS
----------------------------------------------------

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05312018123100056

56

Nº 250, segunda-feira, 31 de dezembro de 2018ISSN 1677-7042Suplemento

EMPRESA: RPJ Importadora, Exportadora e Distribuidora de Produtos para Saúde Eireli - EPP
ENDEREÇO: Rua Bertioga nº 149, Conjunto 115
BAIRRO: Chácara Inglesa CEP: 04141100 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 29.079.141/0001-23
PROCESSO: 25351.576994/2018-19 AUTORIZ/MS: 27X1HY38WW3X (8.17098.8)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
IMPORTAR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: ARAUJO & SPAOLONZI TRANSPORTES LTDA-ME
ENDEREÇO: ANTONIO ANGELINO ROSSI 180
BAIRRO: JARDIM MORADO DO SOL CEP: 13348290 - INDAIATUBA/SP
CNPJ: 20.981.234/0001-74
PROCESSO: 25351.589924/2018-21 AUTORIZ/MS: 5131MM21H21H (8.17088.3)
AT I V I DA D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: RONALD S PEREIRA
ENDEREÇO: RUA CEL. ESTANISLAU FROTA, Nº 400
BAIRRO: CENTRO CEP: 62010970 - SOBRAL/CE
CNPJ: 29.720.728/0001-70
PROCESSO: 25351.594563/2018-34 AUTORIZ/MS: 70W1M65HXX65 (8.17095.7)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: CME Comercio e Importaçao Hospitalar LTDA - ME
ENDEREÇO: Av. Fagundes Varela nº 1040 sala 09
BAIRRO: Jardim Atlântico CEP: 53140080 - OLINDA/PE
CNPJ: 26.232.599/0001-82
PROCESSO: 25351.588821/2018-43 AUTORIZ/MS: WY71HW0L674W (8.17091.2)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: MED CARE PRODUTOS MEDICOS EIRELI
ENDEREÇO: AVENIDA NEREU RAMOS, 2800 - SALAS 1001 E 1002
BAIRRO: MEIA PRAIA CEP: 88220000 - ITAPEMA/SC
CNPJ: 28.931.422/0001-08
PROCESSO: 25351.594464/2018-52 AUTORIZ/MS: 05X112M1LH39 (8.17093.0)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: CEPALAB LABORATORIOS SAO PAULO LTDA EPP
ENDEREÇO: COELHO LISBOA, 852
BAIRRO: CIDADE MAE DO CEU CEP: 03323040 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 20.816.381/0001-99
PROCESSO: 25351.594529/2018-60 AUTORIZ/MS: HH21HM0W70XW (8.17094.3)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: PELLEMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI
ENDEREÇO: RUA GENERAL NETO 71 SALA 701
BAIRRO: FLORESTA CEP: 90560020 - PORTO ALEGRE/RS
CNPJ: 27.000.924/0001-44
PROCESSO: 25351.589645/2018-67 AUTORIZ/MS: H881W74X09ML (8.17097.4)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: ortopedia moinhos ltda - me
ENDEREÇO: praça julio de castilhos, 27
BAIRRO: independencia CEP: 90430020 - PORTO ALEGRE/RS
CNPJ: 03.910.613/0001-54
PROCESSO: 25351.594494/2018-69 AUTORIZ/MS: PH832W28XYMY (8.17090.9)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: tudo office ltda me
ENDEREÇO: rua senador pompeu 2145
BAIRRO: jose bonifacio CEP: 60025001 - FORTALEZA/CE
CNPJ: 19.843.238/0001-07
PROCESSO: 25351.594519/2018-24 AUTORIZ/MS: 3.08194.7
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS.
DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS.
EXPEDIR: SANEANTE DOMIS.
----------------------------------------------------
EMPRESA: PRIMESANEANTES LTDA - ME
ENDEREÇO: AVENIDA DOUTOR BELMINIO CORREIA Nº 5.967, GALPÃO C
BAIRRO: CAPIBARIBE CEP: 54705000 - SÃO LOURENÇO DA MATA/PE
CNPJ: 26.798.615/0001-07
PROCESSO: 25351.593785/2018-30 AUTORIZ/MS: 3.08196.4
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS.
DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS.
EMBALAR: SANEANTE DOMIS.
EXPEDIR: SANEANTE DOMIS.
FABRICAR: SANEANTE DOMIS.
FRACIONAR: SANEANTE DOMIS.
REEMBALAR: SANEANTE DOMIS.
----------------------------------------------------
EMPRESA: COOPERATIVA MISTA DE DESENVOLVIMENTO DO AGRONEGÓCIO
ENDEREÇO: R. ENG. EDGARD PRADO ARZE, Nº 1777 QDRA 3 SETOR A, ED. CLOVES
V E T T O R AT O
BAIRRO: CENTRO POLITICO-ADM CEP: 78049015 - CUIABÁ/MT
CNPJ: 11.407.499/0001-72
PROCESSO: 25351.592101/2018-82 AUTORIZ/MS: 3.08195.1
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS.
DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS.
EMBALAR: SANEANTE DOMIS.
EXPEDIR: SANEANTE DOMIS.
FABRICAR: SANEANTE DOMIS.
FRACIONAR: SANEANTE DOMIS.
REEMBALAR: SANEANTE DOMIS.

RESOLUÇÃO-RE Nº 3.513, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2018

A Coordenadora de Autorização de Funcionamento de Empresas, no uso da
atribuição que lhe confere o art. 169, aliado ao art. 54, I, §1° do Regimento Interno aprovado
nos termos do Anexo I da Resolução da Diretoria Colegiada - RDC n° 255, de 10 de dezembro de
2018, resolve:

Art. 1º. Alterar a Autorização de Funcionamento das Empresas constantes no anexo
desta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

ROBERTA MENESES MARQUEZ DE AMORIM

ANEXO

EMPRESA: comercial cirurgica novo tempo ltda - me
ENDEREÇO: AVENIDA PRIMEIRO DE JANEIRO N° 1050
BAIRRO: CENTRO CEP: 44900000 - IRECÊ/BA
CNPJ: 14.896.908/0001-30
PROCESSO: 25351.380146/2016-11 AUTORIZ/MS: 1.15882.5
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
EXPEDIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
----------------------------------------------------
EMPRESA: HALLEY EXPRESS COMISSARIA DE DESPACHOS E TRANSPORTES LTDA ME
ENDEREÇO: Rua Agostinho Gomes, 3406/3410
BAIRRO: Ipiranga CEP: 04206002 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 00.280.317/0001-29
PROCESSO: 25351.179903/2015-15 AUTORIZ/MS: 1.13807.4
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
EXPEDIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
----------------------------------------------------
EMPRESA: FARMAC PRODUTOS HOSPITALARES E LABORATORIAIS LTDA
ENDEREÇO: TRAVESSA VITORIA, N° 58
BAIRRO: JOSÉ CONRADO DE ARAÚJO CEP: 49085453 - ARACAJU/SE
CNPJ: 32.838.716/0001-59
PROCESSO: 25351.315987/2017-19 AUTORIZ/MS: 1.16645.3
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
----------------------------------------------------
EMPRESA: STARK MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI
ENDEREÇO: AlAMEDA TERRACOTA, 185 - CONJ. 1510
BAIRRO: CERAMICA CEP: 09531190 - SÃO CAETANO DO SUL/SP
CNPJ: 30.548.313/0001-40
PROCESSO: 25351.594592/2018-04 AUTORIZ/MS: 8LW18559LL84 (8.17089.7)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
IMPORTAR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: HYPERA S.A.
ENDEREÇO: V AC NORTE KM 38 (ROD ANHANGUERA), 420 LADO DIREITO BLOCO 7
BAIRRO: EMP. GATO PRETO (JORDANESIA) CEP: 07789100 - CAJAMAR/SP
CNPJ: 02.932.074/0028-01
PROCESSO: 25351.249520/2015-30 AUTORIZ/MS: UXX2X3YX179W (8.12703.5)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
EXPORTAR: CORRELATOS
IMPORTAR: CORRELATOS
TRANSPORTAR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: WIEMS PRO BRASIL COMERCIO DE MAQUINAS APARELHOS E SERVIÇOS LTDA
ENDEREÇO: AV VIDA NOVA, NUMERO 28 sala 304 A
BAIRRO: JARDIM MARIA ROSA CEP: 06764045 - TABOÃO DA SERRA/SP
CNPJ: 25.115.014/0001-81
PROCESSO: 25351.423561/2018-61 AUTORIZ/MS: 7Y61L7W853HH (8.17051.4)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
IMPORTAR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: Lidera Comercio de Artigos Medicos Ltda Epp
ENDEREÇO: RUA RAIMUNDO POLARI, 10 CONJ CASTELO BRANCO
BAIRRO: PARQUE 10 DE NOVEMBRO CEP: 69055250 - MANAUS/AM
CNPJ: 20.838.052/0001-49
PROCESSO: 25351.438227/2015-78 AUTORIZ/MS: 3M21MXLW591M (8.12678.0)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
TRANSPORTAR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: R.C - MOVEIS LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA MOISES FORTI, N ° 1230
BAIRRO: DISTRITO INDUSTRIAL CEP: 13360000 - CAPIVARI/SP
CNPJ: 02.377.937/0001-06
PROCESSO: 25351.257142/2006-91 AUTORIZ/MS: U922718XXX61 (8.03160.8)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EMBALAR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
FABRICAR: CORRELATO
IMPORTAR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: QUÍMICA MOURA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA
ENDEREÇO: RUA MEM DE SÁ, Nº 920
BAIRRO: SANTA ROSA CEP: 58107091 - CAMPINA GRANDE/PB
CNPJ: 00.270.980/0001-42
PROCESSO: 25351.275581/2006-86 AUTORIZ/MS: 3.03348.8
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS.
DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS.
EMBALAR: SANEANTE DOMIS.
EXPEDIR: SANEANTE DOMIS.
FABRICAR: SANEANTE DOMIS.
FRACIONAR: SANEANTE DOMIS.
REEMBALAR: SANEANTE DOMIS.